МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

'л. Ленинская, д.1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203
Тел. 8(496)44-3-31-71

Mnailnn^voskkolledzh^mosregru

ПРИКАЗ
« -/ff » _____ 20 Х/г. №

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования
на базе основного общего образования (9-ти классов)»

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2021 года, в соответствии с Правилами
приема граждан в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за

счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с
01 сентября 2021 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по
специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведения» (группа
ДОУ-11) следующих лиц:

1 Водякова Мария Сергеевна
2 Гриценок Нина Сергеевна
3 Губина Ульяна Сергеевна
4 Данильченко Ольга Андреевна
5 Ермолаева Ольга Евгеньевна
6 Капалкина Юлия Александровна
7 Козина Юлия Юрьевна
8 Конова Виктория Сергеевна
9 Корж Людмила Денисовна
10 Королева Елизавета Витальевна
11 Кузнецова Ирина Игоревна
12 Меркулова Ирина Александровна
13 Полякова Татьяна Васильевна
14 Постнова Екатерина Сергеевна
15 Потемкина Анна Дмитриевна
16 Сидорина Дарья Александровна
17 Сидорова Наталия Евгеньевна
18 Сизова Виктория Алексеевна
19 Симонова Елена Руслановна
20 Тарасова Анастасия Денисовна
21 Фаткулбаянова Яна Маратовна
22 Филиппова Дарья Юрьевна
23 Фотина Александра Алексеевна
24 Чуликова Анна Николаевна //
25 Шарапова Анастасия Евгеньевна //

Директор колледжа А.Ю.Лунина